СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2018 года  № 199

О внесении изменений в
решение Совета депутатов
муниципального образования
Первомайский поссовет от 08
сентября 2017 года № 128 «О
ремонте части дороги
ул.Березина, от пересечения с
ул. Симонова до пересечения с
ул. Воронова, с оборудованием
пешеходного перехода в районе
МБОУ «Средняя общеобразо-
вательная школа №2 п.
Первомайский» Оренбургского
района Оренбургской области на
2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет, в связи с отсутствием
софинансирования, Совет депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области
р е ш и л:

1. В решение Совета депутатов муниципального образования
Первомайский поссовет от 08 сентября 2017 года № 128 «О ремонте части
дороги ул. Березина, от пересечения с ул. Симонова до пересечения с ул.
Воронова, с оборудованием пешеходного перехода в районе МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №2 п. Первомайский» Оренбургского района
Оренбургской области на 2019 год» внести следующие изменения:

- в наименовании слова «на 2019 год» заменить словами «на 2020 год»;
- в пункте 1 слова «В 2019 году» заменить словами «В 2020 году»;
- в пункте 2 слова «на 2019 год» заменить словами «на 2020 год».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте МО Первомайский поссовет.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на
постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству,
благоустройству и сфере обслуживания (Гирин С.А.).

4. Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования –
председатель Совета депутатов                                                    С.В. Стукова
Разослано: ТИК, ИКМО Первомайский поссовет, администрации МО

Первомайский поссовет, газете «Сельские вести»,  постоянной
комиссии по мандатным вопросам, организационному отделу
администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, в
дело